
PRODI SARJANA KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN  
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

ABSENSI DOSEN MENGAJAR 
GAWATDARURAT MATERNAL PERINATAL – SEMESTER 5 (LIMA) 

TA.2020/2021 Ganjil 

 

NIDN-NAMA DOSEN  HARI, TANGGAL PERTEMUAN  MULAI  SELESAI  KEHADIRAN  KETERANGAN     

 0325046302-Heri Rosyati, S.SiT, MKM  Senin, 21 September 2020  Pertemuan 1 10.00  12.00  HADIR  - 
    

 0325046302-Heri-Rosyati, S.SiT, MKM  Selasa, 22 September 2020  Pertemuan 2 10.00  12.00  HADIR  - 
    

 0310068302-Nuryaningsih, M.Keb  Rabu, 23 September 2020  Pertemuan 3  09.00  11.00  HADIR  - 
    

 0316056803-Hamidah, SST, MKM  Kamis, 24 September 2020  Pertemuan 4  10.00  12.00  HADIR  - 
    

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Jum’at, 25 September 2020  Pertemuan 5  10.00  12.00  HADIR  - 
    

 0316036602-Elli Hidayati, SST, MKM  Rabu, 29 September 2020  Pertemuan 6  08.00  10.00  HADIR  - 
    

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Kamis, 01 Oktober 2020  Pertemuan 7  10.00  12.00  HADIR  - 
    

0325046302-Heri Rosyati, S.SiT, MKM  Senin, 05 Oktober 2020  UTS  09.00  11.00  HADIR   
    

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Senin, 06 Oktober 2020  Pertemuan 9  10.00  12.00  HADIR  - 
    



PRODI SARJANA KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN  
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

NIDN-NAMA DOSEN  HARI, TANGGAL PERTEMUAN  MULAI  SELESAI  KEHADIRAN  KETERANGAN     

0316056803-Hamidah, SST, MKM  Selasa, 07 Oktober 2020  Pertemuan 10 10.00  12.00  HADIR   
    

0316036602-Elli Hidayati, SST, MKM  Rabu, 08 Oktober 2020  Pertemuan 11 10.00  12.00  HADIR   
    

0316056803-Hamidah, SST, MKM  Kamis, 09 Oktober 2020  Pertemuan 12 10.00  12.00  HADIR   
    

0310068302-Nuryaningsih, M.Keb  Senin, 12 Oktober 2020  Pertemuan 13 1.000  12.00  HADIR  - 
    

0325046302 Heri Rosyati, S.SiT, MKM  Rabu, 14 Oktober 2020  Pertemuan 14 10.00  12.00  HADIR  - 
    

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Kamis, 15 Oktober 2020  Pertemuan 15 10.00  12.00  HADIR   
    

0325046302 Heri Rosyati, S.SiT, MKM Jum’at, 13 November 2020  UAS  09.00  11.00  HADIR   

 



PRODI D3 KEBIDANAN 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
 

 

 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP)  

GAWAT DARURAT MATERNAL PERINATAL-  

SEMESTER 5 (LIMA) TAHUN AJARAN 2020/2021 GANJIL 
 

 
 

NAMA DOSEN 
 

HARI, TANGGAL 
 

PERTEMUAN 
 

MULAI 
 

SELESAI 
 

MATERI YANG DIBERIKAN 
 

 

 

 
 

 
 

 0325046302-Heri Rosyati, S.SiT, MKM 
 Senin, 21 September 
2020 

 Pertemuan 1 10.00  12.00 

 Pengertian,  
 Prinsip dasar,  
 Ruang lingkup 

 

 

 
 
 
 
 

 0325046302-Heri-Rosyati, S.SiT, MKM 
 Selasa, 22 September 
2020 

 Pertemuan 2 10.00  12.00 

 Mendeteksi dini, penanganan awal dan  
 melakukan rujukan pada kasus  perdarahan  
 dalam kehamilan usia muda 

 

 
 
    
 
 

 
 

 
 
 
 

 0310068302-Nuryaningsih, M.Keb 
 Rabu, 23 September 
2020 

 Pertemuan 3  09.00  11.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan melakukan 
rujukan pada kasus  perdarahan dalam kehamilan 
usia lanjut 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 0316056803-Hamidah, SST, MKM  Kamis, 24 September 
2020 

 Pertemuan 4  10.00  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada kelainan lamanya 
waktu kehamilan 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

0303116502-Fatimah, SST, MKM 
 Jum’at, 25 September 
2020 

 Pertemuan 5  10.00  12.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan 

melakukan rujukan pada kelainan air ketuban 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 0316036602-Elli Hidayati, SST, MKM 
 Rabu, 29 September 
2020 

 Pertemuan 6  08.00  10.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada kehamilan dengan 
penyakit 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Kamis, 01 Oktober 
2020 

 Pertemuan 7  10.00  12.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan 

melakukan rujukan pada hipertensi dalam 
kehamilan 

 
 
 
 
 

 

https://elearning.umj.ac.id/mod/folder/view.php?id=73140


PRODI D3 KEBIDANAN 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
 

 

 
 

 
 

0325046302-Heri Rosyati, S.SiT, MKM 
 Senin, 05 Oktober 
2020 

 UTS  09.00  11.00 UJAIN TENGAH SEMESTER 
 

 
 
 

  
 

 
 

0303116502-Fatimah, SST, MKM 
 Senin, 06 Oktober 
2020 

 Pertemuan 9  10.00  12.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada Kelainan letak Letak 

sungsang,Letak lintang, Letak obligue 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

0316056803-Hamidah, SST, MKM 
 Selasa, 07 Oktober 
2020 

 Pertemuan 10 10.00  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada kegawat daruratan 
pada kala I persalinan, Kelainan his, Partus 
lama, Gawat janin, Ruptur uteri 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

0316036602-Elli Hidayati, SST, MKM 
 Rabu, 08 Oktober 
2020 

 Pertemuan 11 10.00  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada kegawatdaruratan 
kala II persalinan 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

0316056803-Hamidah, SST, MKM 
 Kamis, 09 Oktober 
2020 

 Pertemuan 12 10.00  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada  kegawatdaruratan  
pada kala III  dan IV persalinan 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

0310068302-Nuryaningsih, M.Keb 
 Senin, 12 Oktober 
2020 

 Pertemuan 13 1.000  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 
melakukan rujukan pada  kegawat daruratan 
pada masa nifas 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

0325046302 Heri Rosyati, S.SiT, MKM 
 Rabu, 14 Oktober 
2020 

 Pertemuan 14 10.00  12.00 
Mendeteksi dini, penanganan awal dan 

melakukan rujukan pada  kegawat 
daruratan 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

0303116502-Fatimah, SST, MKM  Kamis, 15 Oktober 
2020 

 Pertemuan 15 10.00  12.00 

Mendeteksi dini, penanganan awal dan 

melakukan rujukan pada  kegawat daruratan 

Hipotermi,Hipoglikemi,Hiperglikemia,Tetanus 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

0325046302 Heri Rosyati, S.SiT, MKM 
Jum’at, 13 November 
2020 

 UAS  09.00  11.00 UJIAN AKHIR SEMESTER  
 
 
 
 

 



PROGRAM STUDI PROGRAM SARJANA  KEBIDANAN
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. Cempaka Putih Tengah I/1, Jakarta 10510

KODE MK : BD3501

TK /SMT : TINGKAT III/SEMESTER V

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2018760001 ALINE VIDYA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760002 ANGGI NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760003 ASRI RETNO WANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760004 DELLA ADISTI ROSADI H H S H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760005 DEZA IFONA KASIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760006 DIAN AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760007 ESTI FAJRIATI MUNTAHA H H H H H H H H H H H H H H I H 16 16 100

2018760008 FADILAH MEI ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760011 LAYLA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760012 MARLEN YATRI H H H H H H H H H I H H H H H H 16 16 100

2018760013 NILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760014 NISA RIZKY PUTRI PAHLAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760015 NISRINA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760016 NUR AEMI H H H H H H H H I H H I H H S H 16 16 100

2018760017 NURANISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760018 REZA RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760019 SILVIA ELSA MONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760020 SYAFIRA NURFAJRI ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2018760021 VENINDA AYU FIBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2019767008 ANGELIA MARY DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2019767009 KHAULAH ARFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

2019767010 WIDIAWATI H H H I A A H H H I H H H A H H 13 16 81,25

2020767001 ADE SITRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 100

JUMLAH REALISASI

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

GAWAT DARURAT MATERNAL PERINATAL

Koordinator MK :Heri Rosyati, SSiT., M.KM

NIM Nama Lengkap
PERTEMUAN KE

%



 
 
 
 

DAFAR NILAI 

PRODI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Jl. Cempaka Putih Tengah 1/I – Jakarta 1510

PROGRAM STUDI D III KEBIDANAN – FKK 
 

 

SEMESTER                          : 5 (LIMA) 

TAHUN AJARAN               : 2020/2021 GANJIL 

MATA KULIAH                   : GAWAT DARURAT MATERNAL PERINATAL 
 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA MAHASISWA 
 

UTS 
 

UAS 
REMI 

DIAL 
 

TUGAS 
 

NILAI AKHIR 

1 2018760001 ALINE VIDYA SANTIKA 77,50 80,00  85,00 81 

2 2018760002 ANGGI NOVITA SARI 80,00 85,00  80,00 80 

3 2018760003 ASRI RETNO WANTI 85,00 87,00  80,00 79 

4 2018760004 DELLA ADISTI ROSADI 82,50 85,00  80,00 80 

5 2018760005 DEZA IFONA KASIA 82,50 85,00  80,00 79 

6 2018760006 DIAN AGUSTIN 87,50 90,00  80,00 86 

7 2018760007 ESTI FAJRIATI MUNTAHA 70,00 80,00  80,00 79 

8 2018760008 FADILAH MEI ANDRIYANI 65,00 77,00 82,00 80,00 78 

9 2018760011 LAYLA LARASATI 97,50 80,00  80,00 80 

10 2018760012 MARLEN YATRI 72,50 80,00  80,00 77 

11 2018760013 NILA 67,50 70,00 80,00 80,00 77 

12 2018760014 NISA RIZKY PUTRI PAHLAWAN 82,50 85,00  80,00 79 

13 2018760015 NISRINA AZIZAH 82,50 85,00  85,00 80 

14 2018760016 NUR AEMI 87,50 90,00  85,00 85 

15 2018760017 NURANISAH 72,50 80,00  80,00 79 

16 2018760018 REZA RATNASARI 85,00 87,50  85,00 82 

17 2018760019 SILVIA ELSA MONICA 85,00 87,50  80,00 85 

18 2018760020 SYAFIRA NURFAJRI ISTIQOMAH 85,00 85,00  85,00 80 

19 2018760021 VENINDA AYU FIBRIYANTI 92,50 85,00  80,00 85 

20 2019767008 ANGELIA MARY DAMAYANTI 47,50 79,00 77,00 85,00 77 

21 2019767009 KHAULAH ARFA SALSABILA 47,50 72,00 79,00 80,00 78 

22 2019767010 WIDIAWATI 47,50 75,00 80,00 80,00 79 

23 2020767001 ADE SITRA 20,00 67,00 78,00 80,00 79 
 

Mengetahui,           Kordinator MK 

Ka.Prodi 

 

 

 

 

 

 

Hirfa Turrahmi, S.Pd, SST., MKM        Heri Rosyati, SSiT, MKM 
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